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II nabór wniosków o dofinansowanie kształcenia 
ustawicznego z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nysie

 PUP w Nysie Data publikacji: 19.04.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Nysie ogłasza II nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców. Przyjmowanie wniosków będzie 
prowadzone w dniu , a limit środków w II naborze Pracodawca  8 maja 2023 roku wynosi 30 000 zł. 
ubiegający się o dofinansowanie musi spełnić przynajmniej jeden z priorytetów wydatkowania środków 
KFS na dany rok.

Środki KFS mogą być przeznaczone na sfinansowanie kursów i studiów podyplomowych, egzaminów 
umożliwiających uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji lub 
uprawnień zawodowych, badań lekarskich i psychologicznych wymaganych do podjęcia kształcenia lub 
pracy zawodowej po ukończonym kształceniu oraz na ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych 
wypadków w związku z podjętym kształceniem.
 
UWAGA! Środki KFS nie mogą być przeznaczone na sfinansowanie kosztów przejazdu, zakwaterowania i 
wyżywienia związanych z kursem, studiami podyplomowymi lub egzaminem. Wnioski powinny być 
złożone minimum 30 dni przed planowanym terminem rozpoczęcia kształcenia ustawicznego, a limit 
kosztów kształcenia ustawicznego na osobę wynosi 10 000 zł. Ze względu na ograniczone środki, o 
przyznaniu dofinansowania będzie decydować kolejność składanych wniosków. Przy rozpatrywaniu 
wniosków PUP Nysa uwzględnia zgodność dofinansowywanych działań z priorytetami wydatkowania 
środków KFS na dany rok, zgodność kompetencji nowo nabytych przez pracowników z potrzebami 
pracodawcy oraz zapewnienie trwałego efektu kształcenia.

Więcej szczegółów znajduje się pod linkiem w dziale "Aktualne nabory wniosków na Krajowy Fundusz 
  Szkoleniowy": https://nysa.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/podnoszenie-

kompetencji-i-kwalifikacji-pracownikow-i-kandydatow-do-pracy/krajowy-fundusz-szkoleniowy
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